

# HÄIRENUPP

## võib päästa elu

**Ka kõige lootusetumad haiged peaksid masendushetkedel mõtlema sellele, et koos tema haiguse kulguga areneb ka meditsiin.**

Töötatakse välja uusi ravivõtteid ja ravimeid ning täna ravimatu haigus võib juba homme osutada ravitavaks.

Väga paljudel haigus- või õnnetusjuhtudel sõltuvad aga tuisitud või isegi ellujäämine abi saamise kiirusest. Ja siingi on häid uudiseid.

### Abi on nupulevajutuse kaugusel

Pealetükkiva reklaami tõttu teab juba iga lapski, et ühe nupulevajutusega on võimalik saada (SMS) laenu. Kuid raha ei asenda tervist. Nüüdseks on ka Eestisse jõudnud nupp, mis on just inimese elu ja tervise teenistuses.

Ainuüksi muretsemine teeb haigeks. Kuidas saab minu eakas ema või isa hakkama, ega tal tervis üles ütle? Kuidas abi saan, kui minuga midagi juhtub, muretseb seesama ema või isa.

Mis võib olla lihtsam, kui vajutada nupule ja teavitada oma olukorrast inimest, kes organiseerib kiiresti abi! Terviserikke, õnnetuse või hädaohu (kurikael õues) korral alati telefonini ei jõua ja taskutelefoni käsitlemisega võib tekkida probleeme või pole seda näiteks pesemisruumi kaasagi võetud.

Medi häirenuppu saab aga kanda kaelas või randmel ja spetsiaal-

se käed-vabad-telefoniseadme abil saab igal ajal ühendust Medi kõnekeskuse operaatoriga.

### Millest lahendus koosneb?

Seadmekomplekt koosneb lauatelefon- või mobiilivõrgus töötavast hoolekandetelefonist ning randmel või kaelas olevast veekindlast häirenupust. Nupp töötab hoolekandetelefonist kuni 150 meetri raadiuses ja kodus viibides kantakse seda alati endaga kaasas. Hoolekandetelefoni saab paigaldada ja teenust kasutada ka juhul, kui kliendil laua- või mobiiltelefoni pole.

Koju paigaldataval hoolekandetelefonil on käed-vabad-kõlar ja -mikrofon, mille vahendusel hoolealune saab Medi kõnekeskuse operaatoriga suhelda. Harilikult paigaldatakse telefon majapidamises kesksesse kohta, et abivajaja hääl eluruumidest selleni kostuks.

Voolukatkestuse korral säilib abi kutsumise võimalus tänu hoolekandetelefoni akule, mis kestab

ooterežiimis lauatelefoniseadmel kuni 100 ja mobiilivõrguseadmel kuni 420 tundi – s.o neli ööpäeva või kaks nädalat.

Lepingu sõlmimise käigus paigaldatakse nii seadmed kui ka pannakse kirja inimese vanus, üldine tervise seisund, ehk ka elukorraldus. Lisaks päris kindlasti ka need usaldusisikud ehk lähedased, kes vajadusel appi ruttavad – olgu need sugulased, naabrid või hooldaja.

### Mis juhtub pärast nupule vajutamist?

Andmete alusel oskab operaator, kes häirekõne vastu võtab, lisaküsimuste põhjal otsustada, millist abi hoolealune vajab.

Võib juhtuda, et nupulevajutaja ei suuda mingil põhjusel kõnelda. Esmalt helistatakse tema enda telefoninumbrile tagasi, et kindlaks teha, kas vajutus ei toimunud kogemata. Ja kui hoolealune ka telefonile ei vasta, võetakse kohe ühendust usaldusisikuga, kes läheb inimest vaatama.

MEDITECH ESTONIA



Häirenuppu saab kanda nii randmel kui ka kaelas.

**Kas teate, et üksi kodus olles juhtub rohkem saatuslikke õnnetusi kui liikluses?**

**Küsi lisa!**  
tel 661 8181  
info@medi.ee  
www.medi.ee

**Kui hoolite oma lähedastest, kinkige neile turvalisem elu!**

Häirenuputeenusega saate tagada oma lähedastele kindlustunde ja endale hingerahu. Õnnetuse või terviserikke korral on abi ühe nupuvajutuse kaugusel.

**medi.ee**